（様式第１号）

保守業務完了報告書

令和　　年　　月　　日

　　岩手県立中央病院長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受託者）

　　保守業務契約書及び仕様書に従って、下記のとおり業務を完了したので報告します。

記

 保守業務名

[bookmark: _GoBack]　県立中央病院消防用設備保守点検業務

契約額

総額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　（うち消費税　　　　　　　　円）

今回完了額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

　　　　　 （うち消費税　　　　　　　　円）

契約期間

全体期間

　自　　　　令和　　年　　月　　日

　至　　　　令和　　年　　月　　日

今回完了期間

　自　　　　令和　　年　　月　　日

　至　　　　令和　　年　　月　　日

	備考